ГЛАВА НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2021 № 74
пгт Нижнеивкино

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в текстовую часть правил землепользования и застройки муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения Куменского муниципального района»

 В соответствии с частью 1 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в редакции от 03.07.2016 года, статьями 3,4,5 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнеивкинское городское поселение глава Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить дату проведения публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения» 23 марта 2021 года в 15 часов 00 мин., место проведения – здание Администрации Нижнеивкинского городского поселения.
2.Опубликовать постановление главы Нижнеивкинского городского поселения об организации и проведении публичных слушаний по проекту «О внесении изменений в текстовую часть Правил землепользования и застройки муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения» в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской области и обнародовать на информационном стенде администрации поселения.
3. Организовать подготовку и проведение публичных слушаний в соответствии с Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Нижнеивкинское городское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Нижнеивкинского
[bookmark: _GoBack]городского поселения                                          О.Б. Шиндорикова

ПОДГОТОВЛЕНО

Старший инспектор-делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения                                                                        А.Р. Закиева

                                                                             12.03.2021

СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор-делопроизводитель
администрации Нижнеивкинского
городского поселения                                                                    С.А. Щенников

    12.03.2021

                Разослать: дело-2, ФИАС,  прокуратура  Куменского района